º 1311111/2025, IN-052-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADO: MARIA MESSIAS ROSA DA CONCEIÇÃO, inscrita no 
CPF nº 867.184.285-15, o valor a ser pago é de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 
perfazendo valor global do contrato de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). OBJETO: 
Locação de imóvel residencial destinado à moradia de família em situação de vulnerabilidade 
social, encaminhada pelo Centro de Referência em Assistência Social (CRAS), como parte 
das ações de proteção social básica desenvolvidas pelo Município, conforme orientação da